テンプル大学ジャパンキャンパス

〒154-0004 東京都世田谷区太子堂 1-14-29

Tel: 0120-86-1026

テンプル大学ジャパンキャンパス主催

「高校生のためのTUJサマーカレッジ」

保護者同意書送付のご案内

保護者各位

この度は、テンプル大学ジャパンキャンパス（TUJ）主催「高校生のためのTUJサマーカレッジ」にお申し込

みいただきありがとうございます｡ご参加にあたりまして、必ず保護者の方の同意が必要となります。また、期間

中、本プログラムの様子を写真または映像等に記録させていただきます。それらは本学の広報、広告、印刷、

またはＷＥＢページへの掲載等に利用させていただく場合があります。TUJの広報にかかわること以外には使

用いたしません。つきましては、本プログラムの内容を充分ご理解いただいた上で、下記の同意書にご署名い

ただきご提出くださいますようお願い申し上げます。

保護者同意書

私は、以下に記載された参加者の保護者として、の保護者として、参加者本人の過失による事故や問題が生

じた場合、その責任を負担することに同意します。また、他の参加者および TUJ学生と参加者本人間で生じた

事故や問題に関しては、TUJ、テンプル教育サポートサービス(TESS)並びに関連の組織（総称「テンプル大

学」）に一切の責任がないことを了承します。

私は、以下の参加者の保護者として、この書面により、テンプル大学が (a) ビデオ、音声、写真、デジタル、電

子機器、もしくは既存の、あるいは後に開発され得るその他の媒体を使用して、参加者の映像や肉声を記録

すること、(b) これらの記録と関連して参加者の氏名を使用すること、そして(c) 普及促進、広告を含むテンプル

大学が適切と認めた目的のために、あらゆるメディア（写真、印刷物、ビデオテープ、CD-ROM、E-メール、イ

ンターネット／www、ソーシャルネットワーキングサイトを含む）を用いて、回数に限度無く使用、複製、公開も

しくは配信することを許可します。私は、以下の参加者の保護者として、記録物の使用により生じる可能性が

ある人権、もしくは所有権侵害の責任をテンプル大学に一切負わせません。媒体を問わず全ての記録はテン

プル大学に所有権があり、その使用料は受け取りません。

私はこの同意書の内容を全て読み、理解しました。

参加者氏名：

保護者氏名：

保護者連絡先（電話番号）：

保護者連絡先（Email）：

保護者署名（自筆）：                                                       年     月     日

	保護者同意書送付のご案内
	保護者同意書